
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/7 .  OS'. J0J.H

О признании утратившим силу 
постановления Законодатель­
ного Собрания Иркутской обла­
сти от 20.04.2011 № 31/43-3C 
«Об утверждении описания и 
образца Почетного знака Юрия 
Абрамовича Ножикова «ПРИ­
ЗНАНИЕ», а также требований 
к удостоверению к Почетному 
знаку Юрия Абрамовича Ножи­
кова «ПРИЗНАНИЕ»

№ м/зч-зс.
Иркутск

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 
2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой 
деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 9 Закона Ир­
кутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собра­
нии Иркутской области», статьей 83 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Законодательного Со­
брания Иркутской области от 20.04.2011 № 3 1/43-3C «Об утверждении опи­
сания и образца Почетного знака Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНА­
НИЕ», а также требований к удостоверению к Почетному знаку Юрия Аб­
рамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.



2

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

